In nomine Domini amen. Cum esset pronunciatum per dominum  
Iacobum de Sulberico, iudicem potestatis Ianue, consilio Bertholini, Ma
rini de V ultabio et Symonis de Baamonte, iuris peritorum , super que
stione que vertebatur inter emptores carnis, caseia et axungie, ex 
una parte, et Rollandum et Bonacursum Pisanos sive comune Sagone, 
ex alia, que talis est: cum enim lignum . . . b et datus esset terminus 
predictis partibus ad probandum quicquid probare vellent super pre- 
dictis nec appareat neque sit probatum quod exhoneratum sit in Sa- 
gona vel in gabella Sagone caseusc, carnes vel axun?ia u ltra modum  
consuetum, facta diligenti inquisitione secundum modum supradicte sen- 
tentie et testium productorum , idcirco dominus Anselmus Bertram us, 
iudex predicte potestatis, visis testibus et rationibus utriusque partis 
et habita diligenti deliberatione et habito consilio dominorum Frede- 
rici et lacobi de Sulberico iuris peritorum , absolvit per sententiam in 
scriptis a predicta petitione predictos Rollandum et Bonacursum Pisa
nos et O ttavianum  Iotam  et Iacobum Testam notarium , sindicos co- 
munis Sagone, e t d ipsum comune, salvo instrumento dictorum empto- 
rum et conventione Sagone. Actum  Ianue, in palatio heredum O berti 
A urie, ubi tenetur curia potestatis, millesimo c c °l x i i i i , indictione v ia, 
die x v i augusti, inter nonam et vesperase. Testes Ughetus de Terrò no
tarius, O bertus Pasius et Iacobus Fontana notarius.

(S .T .) Ego A lbertus de Casali notarius, de mandato predicti iu- 
dicis, scripsi.

(S. T.) Ego Iacobus Testa de Saona, sacri palatii notarius, predictum  
instrumentum transcripsi et [ (c. x x v ra  v.) exemplavi ex instrum ento  
publico scripto manu A lberti de Casali notarii, sicut in eo vid i et legi,
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nichil addito vel diminuto nisi fo rte  littera  vel sillaba, titulo seu puncto  
causa abreviationis, litterarum  sententia in aliquo non mutata, et in 
form am publicam redegi, mandato et auctoritate domini Symonis A urie, 
potestatis Saone, et domini Henrici T raverii, iudicis comunis Saone, 
anno Domini millesimo ducentésimo sexagésimo quinto, indictione octa
va, die x x m i februarii, presentibus testibus domino Nigro iudice, Pe- 
tro  de Trucho, Amedeo de V olta et Ansaldo Rubeo, notariis.

a carnis et casei in A, B b v. n. 25  ° caseum in B d Sagone 
nomine communis Sagone et in B e inter nonam et Vesperas: om. B.

21

12 5 4 , novem bre 1 , Savona

Alcuni uomini di Vezzi giurano fedeltà al comune di Savona.